



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2017 г.

№ 386-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 29.08.2013 № 392-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления и распределения дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 29.08.2013 № 392-П «О Порядке предоставления и распределения дотаций бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала», следующие изменения:

1) в абзаце четвёртом пункта 10 слова «одного работающего» заменить словами «душу населения»;

2) в абзаце третьем пункта 14 слова «Сальдированный финансовый результат организаций всех видов деятельности в расчёте на одного работающего» заменить словами «Темп роста сальдированного финансового результата организаций всех видов деятельности»;

3) в приложении:

а) в строке 1.2 раздела 1 слова «одного работающего» заменить словами «душу населения»;

б) в строке 5.1 раздела 5:

в графе 2 слова «Сальдированный финансовый результат организаций всех видов деятельности в расчёте на 1 работающего» заменить словами «Темп роста сальдированного финансового результата организаций всех видов деятельности»;

в графе 3 слово «рублей» заменить знаком «%».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин